
             ZARZĄDZENIE NR 63/18                

                                                                WÓJTA GMINY PĘCŁAW    

                z dnia 31 grudnia 2018 r.    

 

 w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2018 rok 

 

                                                            Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2018 r. poz.994 z późn. zm ) oraz  art. 257 ust.1 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz na 

podstawie § 11 pkt 3 Uchwały Rady Gminy Pęcław Nr XXVI/145/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. w 

sprawie budżetu Gminy Pęcław na rok 2018  

 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuję przeniesień planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuję przeniesień planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           Wójt Gminy  

 

         /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


